[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  23.06.2017г.  № 185
Республика Коми, г.Емва

Об отмене решений Совета
муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь протестом прокуратуры Княжпогостского района  от 19.06.2017г. №07-03-2017/647 Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1.  Решение Совета  муниципального района «Княжпогостский» от 15.09.2009 г. №209 «Об утверждении перечня полномочий органов местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский» в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» отменить.
2. Решение Совета  муниципального района «Княжпогостский» от 27.04.2011г. №41 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 15.09.2009г. №209» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Княжпогостский»-

председатель Совета района                                                                Т.И. Пугачева

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ